Send Me A Letter Amanda

Choreograaf
Soort Dans
Niveau
Tellen

Info

Muziek

Marie Sgrensen
2 wall line dance
Beginner

32

Intro 20 tellen

"Send Me A Letter Amanda” by Hallur & Bellamy Brothers

(album: Stars & Legends)

Rock Fwd Recover, Together, Touch (x2)

RV
LV
RV
LV
LV
RV
LV
RV

ONOOOTPE WN -

rock voor
gewicht terug
stap naast

tik naast

rock voor
gewicht terug
stap naast

tik naast

ine, Cross, Side Rock ¥4 R Recover, Fwd, Scuff

\

1 RV
2 LV
3 RV
4 LV
5 RV
6 LV
7 RV
8 LV

stap opzij

kruis achter

stap opzij

kruis over

rock opzij

Y4 linksom, gewicht terug
stap voor

scuff [9]

Fwd, Touch Behind, Back, Heel Dig, ¥4 L Fwd,
Touch Behind, Back, Heel Dig

LV
RV
RV
LV
LV
RV
RV
LV
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stap voor

tik gekruist achter
stap achter

tik hak voor

Y4 linksom, stap voor
tik gekruist achter
stap achter

tik hak voor

ine, Touch, Point Touch x2

\%

1 LV
2 RV
3 LV
4 RV
5 RV
6 RV
7 RV
8 RV

Begin opnieuw

stap opzij
kruis achter
stap opzij
tik naast
tik opzij

tik naast
tik opzij

tik naast

Bridge 1:

Na de 2°, 4%, 6° en 10° muur:

Hips Sways

1 RV stap opzij, heupen rechts
2 heupen links

3 heupen rechts

4 heupen links

Bridge 2:

Na de 8° muur:

Hip Sways

1 RV stap opzij, heupen rechts
2 heupen links

3 heupen rechts

4 heupen links

Rock Fwd Recover, Together, Touch (x2)
RV rock voor

LV gewicht terug

RV stap naast

LV tik naast

LV rock voor

RV gewicht terug

LV stap naast

RV tik naast
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Rock Fwd Recover, Together, Touch (x2)

1 RV rock voor

2 LV gewicht terug
3 RV stap naast

4 LV tik naast

5 LV rock voor

6 RV gewicht terug
7 LV stap naast

8 RV tik naast

Hip Sways

1 RV stap opzij, heupen rechts
2 heupen links
3 heupen rechts
4 heupen links



